

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๕ ตำบลอนายายหอม เชื่อมต่อ เขตเทศบาลตำบลอนายายหอม
อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๕ ตำบลอนายายหอม
เชื่อมต่อ เขตเทศบาลตำบลอนายายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,470,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 5,178,477.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สาคร โลหะเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อารงค์ ยกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

30 ธันวาคม 2564 10:41:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๕ ตำบลดอนยายหอม เขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า 5ชม. (งานรื้อผิว AC เดิมพร้อมบดอัดแน่น) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	5,040.000	11.17	56,296.80	1.3607	15.19	76,603.05
2	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (งานวัสดุถูกรังบดอัดแน่น) 1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	196.000	296.18	58,051.28	1.3607	403.01	78,990.37
3	1.3.1 งานวัสดุหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	624.000	477.39	297,891.36	1.3607	649.58	405,340.77
4	1.3.2 งานวัสดุโหลทางหินคลุก 2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	80.000	244.80	19,584.00	1.3607	333.09	26,647.94

อ้างถึง ยกกลับ

30 ธันวาคม 2564 09:45:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพู่ที่ ๕ ตำบลอนนทยายหอม เขตเทศบาลตำบลอนนทยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,048.000 /	505.78	3,058,957.44 /	1.3607	688.21	4,162,323.38 /
6	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000 /	303.58	18,214.80 /	1.3607	413.08	24,784.87 /
7	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	540.000 /	218.70	118,098.00 /	1.3607	297.58	160,695.94 /
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,008.000 /	76.82	77,434.56 /	1.3607	104.52	105,365.20 /
9	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	23.400 /	450.00	10,530.00 /	1.3607	612.31	14,328.17 /
10	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติกสีเส้น 3 เส้น (กว้าง10ซม.)	ตร.ม.	264.800 /	290.00	76,792.00 /	1.3607	394.60	104,490.87 /
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
11	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	3,770.00	3,770.00	1.3607	5,129.83	5,129.83
12	4.2 งานป้ายจราจรแบบ ต25	ชุด	2.000	2,640.00	5,280.00	1.3607	3,592.24	7,184.49

อ้างถึง ยกเว้น

30 ธันวาคม 2564 09:45:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๕ ตำบลดอนยายหอม เชื่อมต่อ เขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ด75	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3607	3,592.24	3,592.24
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,000.00
							รวมราคากลาง	5,178,477.12

อ้างถึง ยกเลิก

30 ธันวาคม 2564 09:45:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๕ ตำบลดอนยายหอม เขตเทศบาลตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



(สาคร โลหะเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รุ่งสรศ ศุภมาสathyu)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จำรงค์ ยกกลิ้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง